
 
 
                                                   
 
                                                    
                                                      ESTADO DA BAHIA 
                                      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                                Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenadoria de Licitações e Contratos 
 

1/5 
_________________________________________________________________________ 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

ADJUDICAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 02/2025 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 05 de maio de 2025 e NÃO havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Agente de Contratação, ADJUDICO, como 
VENCEDORES do Credenciamento nº 02/2025: 

OBJETO: Credenciamento de pessoa física ou jurídica de bandas, artistas em diferentes estilos musicais e 
grupos de manifestações culturais, a fim de atender, de maneira presencial, os eventos contidos no 
calendário oficial municipal, tradicionais, culturais e esportivos promovidos ou apoiados pela Prefeitura 
Municipal de Teodoro Sampaio-BA 

 

EMPRESA VENCEDORA: 
NTS AUDIO E TRNSPORTE LTDA 
CNPJ nº 50.542.801/0001-57 
 
 

BANDA A Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 2.500,00 55.000,00 

Público acima de 
2000 

07 5.000,00 35.000,00 

  TOTAL GERAL 90.000,00 
(noventa mil reais) 

BANDA 3 Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 2.000,00 44.000,00 

Público acima de 
2000 

07 4.000,00 28.000,00 

  TOTAL GERAL 72.000,00 
(setenta e dois mil reais) 

 

 

 

 



 
 
                                                   
 
                                                    
                                                      ESTADO DA BAHIA 
                                      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                                Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenadoria de Licitações e Contratos 
 

2/5 
_________________________________________________________________________ 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

BANDA A Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 1.000,00 22.000,00 

Público acima de 
2000 

07 3.000,00 21.000,00 

  TOTAL GERAL 43.000,00 
(quarenta e três mil reais) 

 

VALOR ANUAL: R$. 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais) 

 

 Teodoro Sampaio, 08 de maio de 2025. 

 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Agente de Contratação 

Portaria 01/2025 
 
 


		2025-05-09T10:49:51-0300




